

Strandvejen 29   
8400 Ebeltøft

Hovedgaden 34, 1.   
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61   
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99  
Fax 70 23 09 99  
CVR-nr. 31 26 20 89  
mail@kovsted.dk  
www.kovsted.dk

**Italia con Amore IVS**

**Lisbjergbakken 6G  
8200 Aarhus N**

**ÅRSRAPPORT  
2014/15**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 5 / 12 2015

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

**CVR-nr. 35 81 97 97**

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. april 2014 - 30. september 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Italia con Amore IVS Lisbjergbakken 6G 8200 Aarhus N
	Telefon: 27 28 84 23
	E-mail: mhd@italiaconamore.it
	CVR-nr: 35 81 97 97
	Stiftet: 1. april 2014
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion Marianne Hestbjerg

Revisor Kovsted & Skovgård  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Vestre Ringgade 61  
8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed som arrangør af rejser og udflugter og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår. Årets resultat blev et underskud på kr. 15 t.kr., hvilket er mindre tilfredsstillende. Selskabets kapital er tabt og den forventes reableret ved den fremtidige drift.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse  
1. april - 30. september

Note	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE	-13.354
Andre finansielle omkostninger	-1.638
RESULTAT FØR SKAT	-14.992
Skat af årets resultat	0
ÅRETS RESULTAT	-14.992
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	-14.992
DISPONERET I ALT	-14.992

Balance 30. september  
AKTIVER

Note	2015
Likvide beholdninger	2.357
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>2.357</u>
AKTIVER	<u><u>2.357</u></u>

Balance 30. september  
PASSIVER

Note	2015
Virksomhedskapital	10.000
Overført resultat	-14.992
<b>1 EGENKAPITAL</b>	<b>-4.992</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000
Anden gæld	-190
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4.539
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7.349</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>7.349</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>2.357</b>

## Noter

	1/4 2014	Forslag til resultatdis- ponering	30/9 2015
1 Egenkapital			
Virksomhedskapital	10.000	0	10.000
Overført resultat	0	-14.992	-14.992
	<u>10.000</u>	<u>-14.992</u>	<u>-4.992</u>
	<u><u>10.000</u></u>	<u><u>-14.992</u></u>	<u><u>-4.992</u></u>